

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Svendborg ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 37 74 56 34

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2024

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Svendborg ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 74 56 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 686.781, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.017.930.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.981.780	1.905.270
Personaleomkostninger	2	<u>(1.088.483)</u>	<u>(1.114.408)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		893.297	790.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.882)</u>	<u>(5.737)</u>
Resultat før finansielle poster		878.415	785.125
Finansielle indtægter	3	3.712	4.716
Finansielle omkostninger	4	<u>(10)</u>	<u>(1.991)</u>
Resultat før skat		882.117	787.850
Skat af årets resultat	5	<u>(195.336)</u>	<u>(173.469)</u>
Årets resultat		<u>686.781</u>	<u>614.381</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	750.000
Overført resultat		<u>(113.219)</u>	<u>(135.619)</u>
		<u>686.781</u>	<u>614.381</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	36.204	22.506
Indretning af lejede lokaler	6	63.758	0
Materielle anlægsaktiver		<u>99.962</u>	<u>22.506</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>99.962</u>	<u>22.506</u>
Færdigvarer og handelsvarer		687.275	783.634
Varebeholdninger		<u>687.275</u>	<u>783.634</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.462	491.075
Andre tilgodehavender		106.206	61.553
Periodeafgrænsningsposter		0	60.229
Tilgodehavender		<u>209.668</u>	<u>612.857</u>
Likvide beholdninger		<u>1.039.468</u>	<u>792.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.936.411</u>	<u>2.189.356</u>
Aktiver i alt		<u>2.036.373</u>	<u>2.211.862</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		167.930	281.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	750.000
Egenkapital		<u>1.017.930</u>	<u>1.081.149</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>59.438</u>	<u>69.296</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.438</u>	<u>69.296</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.643	411.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.399	43.790
Skyldigt sambeskatningsbidrag		205.194	168.102
Anden gæld		<u>470.769</u>	<u>437.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>959.005</u>	<u>1.061.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>959.005</u>	<u>1.061.417</u>
Passiver i alt		<u>2.036.373</u>	<u>2.211.862</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	281.149	750.000	1.081.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(113.219)	800.000	686.781
Egenkapital 31. december 2023	50.000	167.930	800.000	1.017.930

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	84.298	0
	<u>84.298</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	992.353	1.000.141
Pensioner	44.164	61.025
Andre omkostninger til social sikring	51.966	53.242
	<u>1.088.483</u>	<u>1.114.408</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.462	4.594
Andre finansielle indtægter	250	0
Valutakursgevinster	0	122
	<u>3.712</u>	<u>4.716</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.991
Valutakurstab	10	0
	10	1.991
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	205.194	168.102
Årets udskudte skat	(9.858)	5.367
	195.336	173.469
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	418.403	279.177
Tilgang i årets løb	20.712	71.626
Kostpris 31. december 2023	439.115	350.803
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	395.897	279.177
Årets afskrivninger	7.014	7.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	402.911	287.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.204	63.758

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	69.296	63.929
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(9.858)	5.367
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	59.438	69.296
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(10.622)	0
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	70.060	0
Skattemæssigt underskud	0	69.296
	59.438	69.296

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.23. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.465 t.kr. pr. 31.12.23.